



SuperStore | Maxistore

Buon FERRAGOSTO

OFFERTE VALIDE DALL' 11 AL 18 AGOSTO 2026

Dall' **11** al **18**
agosto

ogni 25€ di spesa

con la tua carta Essere Decò
RICEVI SUBITO

**BUONO*
SCONTO**

8€

utilizzabile nei giorni

19 | 20
agosto

su una spesa minima di 40€
con la tua carta Essere Decò

*Il buono sarà rilasciato con scontrino unico (multipli inclusi), non cumulabile
con altre iniziative in corso e spendibile nel punto vendita emittente.



BISTECCA CON OSSO
DI BOVINO ADULTO

13.90
al kg



MELONE GIALLO
CATIA
ORIGINE ITALIA

0.79
al kg



CARTE D'OR
LA GELATERIA
• STRACCIATELLA E CACAO
• VANIGLIA E NOCCIOLA
1 KG

3.29

CON CARTA
ESSERE DECÒ



SAN GEMINIANO
PROSCIUTTO CRUDO
NAZIONALE DISSOSSATO
15.90 €/KG

1.59
l'etto



DIVELLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 G

2 PEZZI
0.95

CON CARTA
ESSERE DECÒ



GRANA PADANO
DOP
STAGIONATO 16 MESI
12.90 €/KG

1.29
l'etto

Itinerari di gusto



GILDO
VERO CAPRINO FRESCO
19.50 €/KG

1.95
l'etto

BANFI
BADALEI
VERMENTINO
TOSCANA IGT
75 CL

6.49
8.65 €/L

Morbido, fresco e dal gusto delicato, Gildo Vero Caprino Fresco è realizzato con latte di capra selezionato. Perfetto da gustare al naturale o per arricchire antipasti, insalate e ricette leggere.



LATTERIE VICENTINE
ASIAGO FRESCO DOP
9.50 €/KG

0.95
l'etto



AURICCHIO
MANDARINO
STRAVECCHIO
18.50 €/KG

1.85
l'etto



PINNA
BRIGANTE
CACIOTTA DI CAPRA
15.90 €/KG

1.59
l'etto



PRESIDENT
EMMENTAL
10.50 €/KG

1.05
l'etto



AURICCHIO
CACIOTTA
AURETTA
13.50 €/KG

1.35
l'etto



PALZOLA
GORGONZOLA
DOLCE
9.90 €/KG

0.99
l'etto



NONNO NANNI
PRIMO SALE
10.90 €/KG

1.09
l'etto



RICA
ZUCCA ARROSTITA
SOTT'OLIO
12.90 €/KG

1.29
l'etto



SANGIOANNI
PARMIGIANA DI
MELANZANE
250 G

2.99
11.96 €/Kg



CIONI
TRANCIO PORCHETTATO ARROSTO
9.90 €/KG **0.99** l'etto



GALBANI
SALAME GALBANETTO
IL TRADIZIONALE
17.90 €/KG **1.79** l'etto



ANSUINI
GUANCIALE SOTTOVUOTO
• PICCANTE 300 G CA. • PEPE 250 G CA.
13.50 €/KG **1.59** SCONTO ALLE CASSE **15%** **1.35** l'etto



GALBANI
SALAME NAPOLI
14.90 €/KG **1.49** l'etto



GOLFERIA
BRESI DI MANZO
29.90 €/KG **2.99** l'etto



ARTIGIAN
PANCETTA COPPATA
15.90 €/KG **1.59** l'etto



ROVAGNATI
PROSCIUTTO
COTTO
SAPORE DELICATO
13.90 €/KG **1.39** l'etto



FIORUCCI
ROSTELLO
PETTO DI POLLO
ARROSTO
11.90 €/KG **1.19** l'etto



SANGIOVANNI
PEPERONI GRATINATI
200 G **2.49** 12.45 €/KG



LE DELIZIE
INSALATA DI MARE
AL NATURALE
13.90 €/KG **1.39** l'etto



KING'S
PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE DOP
25.90 €/KG **2.59** l'etto

Itinerari di gusto



SANTINI
MORTADILLA BEATRICE
• CON PISTACCHIO
• SENZA PISTACCHIO
14.90 €/KG **1.49** l'etto



NIMO FRANCO
PROSECCO
RUSTICO BRUT
75 CL

12.90 17.20 €/L

Salume profumato e delicato, dal colore rosa uniforme e dalla consistenza morbida e vellutata. Tradizionalmente arricchito con caratteristici cubetti di grasso, sprigiona un gusto dolce e armonioso che conquista al primo assaggio.



BRACIOLA DI LOMBO
DI SUINO ITALIANO

5.50
al kg

i Decò consiglia



• CARPACCIO
• STRACETTI
DI BOVINO ADULTO

16.90
al kg



SARTORI
RIPASSO
DELLA VALPOLICELLA
DOC
75 CL

6.49
8.65 €/L



FETTINE
SCELTISSIME
DI BOVINO ADULTO

15.90
al kg



SALSCICCIA
DI SUINO

5.90
al kg



AMADORI
LE BIRBE
• POPS • RINGS 270 G
• CLASSICHE 300 G

2.99



AMADORI
POLLO
QUALITÀ 10+
PETTO A FETTE

11.99
al kg



AIA
SPINACINE
ORIGINALI
200 G

2.29
11.45 €/Kg



AIA
DURANGO ALETTE
DI POLLO ARROSTO
• ERBE AROMATICHE
• EXTRA HOT • PICCANTE
400 G

4.19
10.47 €/Kg



FILENI
POLPETTE
DI POLLO
240 G

2.99
12.46 €/Kg

TAGLIATI X LA CONVENIENZA
Le specialità dei grandi chef Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ
POLLO
• FUSI • SOVRACOSCE
• BIANCO • GIALLO

4.99
al kg



ZESPRI
KIWI SUNGOLD
IN CONF. DA 500 G
AL PZ **3.99**
7.98 €/Kg



PESCHE BIANCHE
CAT 1^A CALAA
ORIGINE ITALIA **2.49**
al kg



UVA
• VITTORIA
• NERA BLACK MAGIC
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA **2.49**
al kg



POMODORO
DATTERINO
ORIGINE ITALIA
IN CONF. DA 500 G
AL PZ **1.99**
3.98 €/Kg



CAROTE
ORIGINE ITALIA
IN CONF. DA 500 G
AL PZ **0.79**
1.58 €/Kg



ZUCCHINE SCURE
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA **1.49**
al kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò e prezzi bassi sempre



DECÒ
CAROTE JULIENNE
100% ITALIANE
200 G **0.99**
4.95 €/Kg



DECÒ
POKER
100% ITALIANO
• MAIS
• CAROTE E RUCOLA
200 G **1.29**
6.45 €/Kg



DECÒ
NOCCIOLE
SGUSCIATE
TOSTATE E PELATE
200 G **5.99**
29.95 €/Kg



POKÈ
MACEDONIA
• TROPICALE
• ESOTICA
400 G **5.99**
14.97 €/Kg



MELANZANE NERE LUNGHE
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA **1.49**
al kg



CIPOLLOTTO NOCERINO DOP
ORIGINE ITALIA
MAZZETTO
AL PZ **0.99**



PATATE
IN CONF. DA 4 KG
AL PZ **2.99**
0.75 €/Kg



BONTÀ DI STAGIONE
JULIENNE
• DUETTO 250 G
• RADICCHIO 175 G **0.89**



BONDUELLE
• ICEBERG 200 G
• CARTA DELLE
INSALATE RICETTA
GUSTOSA 150 G
• TENERE INSALATINE
125 G **1.39**



FRUTTA VITA
MANDORLE
SGUSCIATE
100 G **1.19**
11.90 €/Kg



FATINA
SNACK ARACHIDI
TOSTATE E SALATE
175 G **1.19**
6.80 €/Kg



NOBERASCO
BIO BARRETTA
VARI GUSTI
30 G **1.19**
39.67 €/Kg



NOBERASCO
VIVA
• I FRUTTI ROSSI
100 G
• LO ZENZERO
• IL FICO
200 G **2.49**



ZERBINATI
LUNCH BOX
CON CEREALI
INTEGRALI
• FARRO • ORZO
200 G **1.99**
9.95 €/Kg

CONGELATO SFUSO



CALAMARI
SPORCHI
2P

15€90
al kg



POLPO RICCIO
MAROCCO T7
500/800 G CA.

16€50
al kg



RUSTI
ARROSTICINI
DI OVINO

22€90
al kg



MILANESE DI
FILETTO PANATO
DI POLLO

8€90
al kg



NIDO ORTOLANO
PASTELLATO

5€50
al kg

PESCHERIA



ORATA
400/600 G CA.
ALLEVATO FRESCO
PROV. GRECIA

10€90
al kg



VILLA FOLINI
SPUMANTE
RIBOLLA GIALLA
75 CL

4€49
5.99 €/L



GAMBERO ROSA
PESCATO FRESCO
ZONA FAO 37
(MAR MEDITERRANEO)

6€90
al kg



OSTRICA
ALLEVATO FRESCO
PROV. FRANCIA

7€90
al kg



ANELLI DI TOTANO
PESCATO DECONGELATO
ZONA FAO 87
(PACIFICO SUD ORIENTALE)

7€90
al kg



MOSCARDINO
(POLPO COLORE)
PESCATO FRESCO
• ZONA FAO 27
(OCEANO ATLANTICO
NORD ORIENTALE)
• ZONA FAO 37
(MAR MEDITERRANEO)

11€90
al kg

DAL MARE AL BANCO



COTOLETTA
DI SALMONE
190 G

2€99
15.74 €/Kg



PETTOLE
ALLE ALGHE
200 G

2€39
11.95 €/Kg



Pratico formato



Confezionato
al naturale



Pronto
da cuocere



RANA PESCATRICE
1000/2000 G CA.
PESCATO FRESCO
ZONA FAO 27
(OCEANO ATLANTICO
NORD ORIENTALE)

13€90
al kg



FINDUS
2 BURGER DI PESCE
VARI GUSTI
170 G

3.99
23.47 €/Kg



FINDUS
12 BASTONCINI
300 G

3.19
10.63 €/Kg
CON CARTA
PAGARE (DECO)



CORNETTO
CLASSICO
8 CONI
480 G

4.29
8.94 €/Kg
CON CARTA
PAGARE (DECO)



NUII
4 STECCHI GELATO
VARI GUSTI E
GRAMMATURE

3.49
CON CARTA
PAGARE (DECO)



MAGNUM
6 MINI STECCHI
VARI TIPI E
GRAMMATURE

4.19



RINGO
BISCOTTO GELATO
4 X 40 G

2.99
18.69 €/Kg



ICE CREAM
4 SNACK GELATO
• MARS 160 G
• TWIX 137 G
• SNICKERS 182 G
• BOUNTY 156 G

2.49



MAXIBON
8 GELATI
768 G

4.79
6.24 €/Kg



CALIPPO
SUPER MIX
5 GHIACCIOLI
525 G

3.69
7.03 €/Kg



PATISLOVE
ICY BITES FRUTTI DI
BOSCO RICOPERTI
AL CIOCCOLATO
VARI GUSTI
130 G

3.89
29.92 €/Kg



SAMMONTANA
TRANCIO
CROCCANTINO
500 G

4.49
8.98 €/Kg



TORTA
DOLCE CUORE
400 G

8.90
22.25 €/Kg



ICE CUBE
ICE BALLS
600 G

1.99
3.32 €/Kg



FINDUS
4 FIORI DI MERLUZZO
300 G

6.19
20.63 €/Kg



DECÒ
SUGO ALLO
SCOGLIO
450 G

3.99
8.87 €/Kg



ARBI
SUGO PRONTO SCAMPI
E FRUTTI DI MARE
450 G

4.69
10.42 €/Kg



FINDUS
PRIMAVERA
• BIETOLINE 800 G
• FAGIOLINI 600 G
• SPINACI 800 G

2.99



PIZZOLI
PATASNELLA
STICK
1 KG

2.19



OROGEL
DOLCE ITALIA
PISELLINI
FINISSIMI
600 G

1.99
3.32 €/Kg

GRIGLIATA D'ESTATE

Deco

18.90
al kg

CUORE DI REALE
DI BOVINO ADULTO
BLACK ANGUS



BRACIOLA
DI COPPA
DI SUINO ITALIANO

5.90
al kg



2.99
3.99 €/L

BAL'AGGIO
AGLIANICO
DEL VULTURE DOC
75 CL



Specialità
confezionate



AIA
CARNE AL FUOCO
COSTINE DI SUINO
• ROSMARINO E
• ORIGANO
• PAPRIKA DOLCE E
• PEPERONCINO
600 G

7.99
13.32 €/Kg



MARTINI
COSCIA DI POLLO
MARINATA BBQ
220 G

3.49
15.86 €/Kg



AIA
CARNE AL FUOCO
RUSTICINO
320 G

5.99
18.72 €/Kg



MARTINI
CONF. FAMIGLIA
• SPIEDINI DI SUINO
• GRIGLIATA
MISTA DI SUINO
E POLLO

9.90
al kg



AIA
CARNE AL FUOCO
SALSICCE
DI POLLO,
TACCHINO
E SUINO
400 G

4.49
11.22 €/Kg



CASA SCARLINO
SALSICCIA
LUGANEGA
2 X 150 G

1.99
6.63 €/Kg



CASA SCARLINO
INVOLTINI TIROLES
2 X 150 G

2.49
8.30 €/Kg



FILENI
ARROSTICINI
DI POLLO E SUINO
340 G

3.99
11.74 €/Kg



ARROSTICINI
DI SUINO
• CLASSICI
• PANCETTA • ALLE
SPEZIE NATURALI
430 G

5.90
13.72 €/Kg



AMADORI
QUALITÀ 10+
POLLO ALLA GRIGLIA
900 G CA.

5.99
al kg

4€90
al kg

PANCETTA A FETTE
DI SUINO ITALIANO



BOMBETTE
CON FORMAGGIO
DI SUINO

11€90
al kg



Gustali con



9€90
198 €/L

CONSORZIO AGRARIO
PROVINCIALE
BENEVENTO IGP
• AGLIANICO
• FALANGHINA
5L



ICHNUSA
BIRRA NON
FILTRATA
50 CL

1€19
2.38 €/L



CERES
BIRRA
STRONG ALE
4 X 33 CL

5€49
4.16 €/L

Per chi ama
le
Bollicine



SANT'ORSOLA
PROSECCO MILLESIMATO
LUXURY DOC
• CLASSICO • ROSÉ
75 CL

4€49
5.99 €/L



per chi ama
**Hot Dog
e Panini**



LEERDAMMER
ORIGINAL
A FETTE
160 G

2€29
14.31 €/Kg



CALVÉ
SALSA TOP DOWN
VARI TIPI E
GRAMMATURE

2€10



HAMBURGER
• MARCHIGIANA
• MANZETTA D'ABRUZZO
• ROMAGNOLA 180 G
• SCOTTONA BIO 200 G

3€99



LANDHOF
WURSTEL GRILL
PARTY
450 G

4€79
10.64 €/Kg



ROBERTO
MAXI HAMBURGER
4 PANINI
CON SEMI DI SESAMO
300 G

1€15
3.83 €/Kg



NUTRIFREE
2 PANINI
HAMBURGER XL
SENZA GLUTINE
200 G

2€99
14.95 €/Kg



PAULANER
BIRRA
ORIGINAL
MUNCHNER
5L

10€90
2.18 €/L



SAN MIGUEL
BIRRA TRADICIÓN
1 L

1€99

GRIGLIATA D'ESTATE

Deco

16.90
al kg

**FILONE DI PESCE
SPADA
A TRINCI PESCATO
DECONGELATO
ZONA FAO
61/67/71/77/81/87
(OCEANO PACIFICO)**

**FILONE DI TONNO
A TRINCI PESCATO
DECONGELATO
• ZONA FAO 51/57
(OCEANO INDIANO)
• ZONA FAO
61/67/71/77/81/87
(OCEANO PACIFICO)**

16.90
al kg



Gustali con

3.99
5.32 €/L

**MATEUS
ROSE
75 CL**



**VERDETERRA
PRONTI DA CUOCERE
MELANZANE A FETTE
• LUNGHE • TONDE
350 G**

1.69
4.83 €/Kg



**2 PANNOCCHIE
PULITE
PRONTE DA
GRIGLIARE
500 G**

1.99
3.98 €/Kg



**INSALATA MISTA
IN CONF. DA 500 G
AL PZ**

1.99
3.98 €/Kg



**PAN DI LUNA
FRESELLE
• CLASSICHE
• INTEGRALI
300 G**

1.29
4.30 €/Kg

Più Sapore
con...



**LA DROGHERIA
1880
SALE CON
MACINELLO
VARI TIPI E
GRAMMATURE**

1.59



**ARIOSTO
INSAPORITORE
CON SPARGITORE
VARI AROMI
80 G**

1.99
24.88 €/Kg



**MONTOSCO
GLASSA SALSA
AGRODOLCE
VARI GUSTI
250 ML**

2.39
9.56 €/L



**DE CECCO
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
CLASSICO
250 ML**

2.99
11.96 €/L

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



**DECÒ
ACETO DI MELE
500 ML**

1.09
2.18 €/L

CALAMARO
PESCATO
DECONGELATO
ZONA FAO 51/57
(OCEANO INDIANO)

14.90
al kg



Gustali con

GAMBERI
ARGENTINI L1
CONGELATI
A BORDO
2 KG

21.90
10.95 €/kg



VILLA MATILDE
FALERNO
BIANCO
DOC
75 CL



RED BULL
ENERGY DRINK
4 X 250 ML

4.49



PEPSI
COLA
• CLASSICA • ZERO
2 X 2 L

2.99
0.75 €/L



• LEMONSODA
- CLASSICA - MOJITO
• ORANSODA
4 X 33 CL

1.99
1.51 €/L



CUKI
CONSERVA E
CUOCE
VASCHETTE
VARI TIPI E MISURE

1.19



SUPER SANTOS
PALLONE
Ø 23 CM

3.50



accessori per il tuo
Barbecue



8.90

KIT CHEF
BARBECUE
GREMBIULE +
UTENSILI 43,5 CM



BARBECUE TONDO
CON RIPIANO
Ø 36X55 CM

11.90



CIMINIERA
ACCENDI
CARBONELLA
PER BARBECUE

5.99



DIABOLINA
GREEN POWER
ACCENDIFUOCO
NATURALE
40 CUBI

1.19



BARBECUE
• RETTANGOLARE
CON RIPIANI IN LEGNO
83X46X87 CM
• TONDO CON COPERCHIO
47X72 CM

27.90

GRIGLIA USA E GETTA
COMODA E VELOCE
IL LAMPISTA
BBQ Istantaneo

2-4 PERSONE

3.90

8-10 PERSONE

9.90



TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
RIUSAMI
25 PIATTI FONDI

1.99



DECÒ
100 BICCHIERI
BIANCHI
200 CC

1.19



DECÒ
RIUSAMI 15 POSATE
LAVABILI
• COLTELLI
• FORCHETTE
• CUCCHIAI

0.49



DECÒ
50 MAXI SPIEDI
IN BAMBOO
25 CM

0.49



DECÒ
75 SPIEDINI
IN BAMBOO
20 CM

0.69



DECÒ
CARBONELLA
DI LEGNA
2,5 KG

3.65
1.46 €/kg



Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!

Da 20 anni la tua scelta quotidiana



MULLER
YOGURT BIANCO
• INTERO • ZERO% GRASSI
2 X 125 G **0€59**
2.36 €/Kg



CAМЕО
MUU MUU MINI BUDINO
• VANIGLIA • CIOCCOLATO
6 X 50 G **2€10**
7.00 €/Kg



DANONE
DANACOL
VARI GUSTI
4 X 100 G

2€89
7.22 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Deco a premi brand sempre

DECÒ
YOGURT CREMOSO
VARI GUSTI
150 G **0€85**
5.67 €/Kg

DECÒ
SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
50 G **2€99**
59.80 €/Kg



GALBANI
SANTA LUCIA
MASCARPONE
500 G

3€89
7.78 €/Kg



MAFFEI
PASTA FRESCA
INTEGRALE
• ORECCHIETTE
• FUSILLI
250 G

0€89
3.56 €/Kg



PLASMON
MERENDINA AL
LATTE
4 X 22 G

1€00
11.36 €/Kg



BERGADER
CREMOSSIMO
175 G

2€19
12.51 €/Kg



SOTTILETTE
FUMÉ CON SCAMORZA
158 G

1€79
11.33 €/Kg



GIOVANNI RANA
• SUGO FRESCO
VARI GUSTI
150/180/225 G
• PESTO PISTACCHIO
150 G

2€59



NONNO NANNI
STRACCHINO
PROBIOTICO
100 G

1€29
12.90 €/Kg



FERRARI
GRAN MIX
CLASSICO
100 G

1€49
14.90 €/Kg



GIOVANNI RANA
PESTO FRESCO
VARI GUSTI
140 G

1€99
14.21 €/Kg



GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO
250 G

2€49
9.96 €/Kg



GALBANI
GALBANINO
550 G

5€49
9.98 €/Kg



GIOVANNI RANA
PASTA FRESCA RIPIENA
• SFOGLIAVELO • DUETTO
VARI GUSTI
250 G

2€89
11.56 €/Kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
24 MESI
90 G

5€90
65.56 €/Kg

BANCO FRIGO



BANCO FRIGO



PHILADELPHIA
CLASSICO
150 G

1.49
9.93 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



GRAN TERRE
TENERONI
VARI TIPI
150 G

1.79
11.93 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



NEGRONI
• STELLA
MORTADELLA
BOLOGNA IGP
100 G
• SALAME
NEGRONETTO
60 G

1.29



GRAN TERRE
PARMACOTTO
MARINATURE
ARISTA DI MAIALE
• BASILICO E LIMONE
• FINOCCHIETTO
E ARANCIA 120 G

2.49
20.75 €/Kg



BERETTA
PANCETTA A CUBETTI
• DOLCE • AFFUMICATA
150 G

2.59
17.27 €/Kg



BERETTA
BRESAOLA
DELLA VALTELLINA IGP
70 G

2.79
39.86 €/Kg



AIA
WUDY WURSTEL
CLASSICO
125 G

0.69
5.52 €/Kg

Snello
ROVAGNATI

Mangia sano, vivi

SENZA NITRITI
1.5% DI GRASSI

ROVAGNATI
SNELLO
• FESA DI TACCHINO
• GRAN COTTO
100 G

1.59
15.90 €/Kg

.SENZA NITRITI:
*esclusi bresaola, stracotti di pollo, stracotti di tacchino

ROVAGNATI
in giro per lo sport 2026

OFFICIAL PARTNER GIN E

IN PALIO OGNI GIORNO
FINO A
200€
IN GIFT CARD
PER IL TUO SPORT

BORRACCIA
LIMITED EDITION

IN PIÙ OGNI SETTIMANA
GOPRO
LIT NERO

Immagini a scopo illustrativo

ACQUISTA ALMENO UN PRODOTTO ROVAGNATI
OPPURE 100G AL BANCO GASTRONOMIA,
CONSERVA LO SCONTRINO
E VAI SU WWW.ROVAGNATI.IT
Concorso valido dal 20/04/2026 al 30/08/2026.
Montepremi € 21.808 (iva inclusa ove dovuta).
Regolamento su rovagnati.it

DISPENSA



NESTLÉ
FITNESS
CEREALI
625 G

2.99
4.78 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



GRANAROLO
BONTÀ LEGGERA
LATTE UHT
1,2% DI GRASSI
1 L

0.99



PARMALAT
ZYMIL BENEFIT
LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
VARI TIPI
1 L

1.69



ARBOREA
LATTE UHT ALTA
DIGERIBILITÀ
SENZA LATTOSIO
500 ML

0.75
1.50 €/L



KOSÈ
CAFFÈ DECISO
50 CIALDE

6.99



TORALDO
CAFFÈ FORTE
& CREMOSO
• A MODO MIO
• NESPRESSO
100 CAPS
COMPATIBILI

15.99



NESCAFÉ
CLASSIC
100 G

4.99
49.90 €/Kg

Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!

Da 20 anni la tua scelta quotidiana



KELLOGG'S
EXTRA CEREALI
VARI GUSTI
375 G

2.99
7.97 €/Kg



KELLOGG'S
OATIES BARRETTE
CIOCCOLATO E AVENA
4 X 40 G

1.99
12.44 €/Kg



BAULI
CROISSANT
CLASSICI
240 G

1.39
5.79 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



OREO
• DOPPIA CREMA
157 G
• GOLDEN 154 G
• BROWNIE 154 G

1.00
CON CARTA
ESSERE DECO



MULINO BIANCO
BISCOTTI
• MOLINETTI 800 G
• PRIMIZIE 700 G

3.19



CURTIRISO
RISO BASMATI
1 KG

2.49



LA MOLISANA
PASTA DI SEMOLA
INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500 G

1.00
2.00 €/Kg



FARCHIONI
OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
1 L

5.49



DESANTIS
OLIO DI GIRASOLE
ALTO OLEICO
1 L

2.19



MONARI
FEDERZONI
ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP
500 ML

2.39
4.78 €/L



CIRIO
POMODORI PELATI
400 G

0.79
1.98 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
LATTE UHT
• SCREMATO
• PARZIALMENTE
SCREMATO
1 L

0.89



DECÒ
BEVANDA
A BASE DI LATTE
DI MANDORLA
1 L

1.99



DECÒ
TORTA
• AL LIMONE
• ALLE MELE
300 G

2.99
9.97 €/Kg



DEL VERDE
GRANFETTA
40 FETTE
BISCOTTATE
• CLASSICHE
• INTEGRALI
300 G

1.00
3.33 €/Kg



DIETORELLE
CARAMELLE
ZERO ZUCCHERO
• GOMMOSE
• MORBIDE
VARI GUSTI 70 G

1.39
19.86 €/Kg



MULINO BIANCO
PANE+CIOCCOLATO
300 G

2.79
9.30 €/Kg



BAHLEN
HIT MINIS CACAO
130 G

0.79
6.08 €/Kg



HARIBO
CARAMELLE
GOMMOSE
VARI GUSTI
160/175 G

1.19



VICENZI
BOCCONCINI
• LATTE
• CIOCCOLATO 100 G
• LAMPONE 90 G

1.29



MONTEFIORE
BISCOTTO
PER L'INFANZIA
800 G

5.29
6.61 €/Kg



STAR
TIGULLIO
GRANPESTO
VARI TIPI
185/190 G

1.89



NOSTROMO
TONNO

- ALL'OLIO DI OLIVA 3 X 70 G
- NATURALE 2+1 X 70 G
- LEGGERO 3 X 60 G
- GOCCIA D'OLIO PINNE GIALLE APRI-GIRA FACILE 3 X 65 G

2.39



LA RUSSOLILLO
PASSATA
DI POMODORO
680 G

0.75
110 €/Kg
CON CARTA
ESSENTE DECÒ

9
LATTINE



RIO MARE
TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
6 LATTINE X 65 G
+ 3 GRATIS

7.99
13.66 €/Kg
CON CARTA
ESSENTE DECÒ



CIRIO
LEGUMI
• FAGIOLI
• BORLOTTI
• CANNELLINI
• CECI
370 G

1.00
2.70 €/Kg
CON CARTA
ESSENTE DECÒ



ARBOREA
PANNA
DA CUCINA UHT
200 ML

0.75
3.75 €/L



VALGRI
MAIS DOLCE
340 G

1.29
3.69 €/Kg



VALFRUTTA
PISELLI ITALIANI
PICCOLISSIMI
370 G

1.10
2.97 €/Kg



RIO MARE
TONNO LEGGERO
4 X 60 G

5.39
22.46 €/Kg



RIO MARE
INSALATISSIME
VARI GUSTI
160 G

1.99
12.44 €/Kg



SPUNTI
VARI GUSTI
2 X 84 G

2.59
15.42 €/Kg



PONTI
PEPERLIZIA
INSALATA
PER RISO
• CLASSICA
• LIGHT
SENZA OLIO
350 G

1.79
5.11 €/Kg



LE NATURELLE
6 UOVA GRANDI
FRESCHE
DA ALLEVAMENTO
A TERRA
NEI TERRITORI
DELLA ROMAGNA

1.69



MULINO BIANCO
CRACKER
• SALATI
• RIDOTTO IN SALE
500 G

1.79
3.58 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA



DECÒ
6 FORMAGGINI
125 G

1.19
9.52 €/Kg



DECÒ
POMODORI SECCHI
IN OLIO
280 G

2.09
7.46 €/Kg



DECÒ
ARACHIDI
SALATE
G 200

1.39
6.95 €/Kg



MULINO BIANCO
PIADELLE
SFOGLIATE
330 G

1.79
5.42 €/Kg



CASA
DELLA PIADA
LA BIO
3 PIADINE KAMUT
225 G

1.29
5.73 €/Kg



CAMEO
GRAN FESTA
SALATINI
400 G

2.29
5.72 €/Kg



APERISHACK
SNACK
VARI TIPI E
GRAMMATURE

1.00



ACQUISTA DUE
SALSE HEINZ
→
MANDA
LO SCONTRINO* AL
+39 3894709723
↓
SCOPRI SE HAI VINTO
UN PREMIO!

1 MULTIGRILL
BRAUN
A SETTIMANA

1 VIAGGIO
WEROAD
CON UNA GIFT
CARD AL MESE
DA 2000 EURO*



HEINZ
MAIONESE
TOP DOWN
395 G

2.59
6.56 €/Kg



HEINZ
KETCHUP
TOP DOWN
• CLASSICO 460 G
• PICKLES 220 ML

1.99



Concorso valido dal 01-04-2026 al 15-09-2026. Valore montepremi € 16.639,00 iva esclusa. Scopri come partecipare e consulta il regolamento completo su www.heinzconcorsi.it



SAN BENEDETTO
SUCCOSO ZERO
VARI GUSTI
90 CL

1.09
1.21 €/L



BAVARIA
BIRRA
66 CL

0.95
1.44 €/L
CON CARTA
ESSENTE DECO



TENNENT'S
SUPER BIRRA
3 X 27,5 CL

2.99
3.62 €/L
CON CARTA
ESSENTE DECO



ICHNUSA
BIRRA
3 X 33 CL

2.29
2.31 €/L

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**



DECO
THE
• PESCA
• LIMONE
1,5 L

0.85
0.57 €/L



DECO
COLA
ZERO
1,5 L

0.79
0.53 €/L



DECO
ENERGY DRINK
• CLASSICA
• SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
250 ML

0.59
2.36 €/L



LEVISSIMA
ACQUA MINERALE
• NATURALE
• FRIZZANTE
6 BOTTIGLIE X 1 L

2.49
0.41 €/L



YOGA
OPTIMUM
SUCCHI DI FRUTTA
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
VARI GUSTI 3 X 200 ML

1.00
1.67 €/L



SANBITTER
APERITIVO
ANALCOLICO
VARI GUSTI
3 X 20 CL

2.99
4.98 €/L



TASSONI
VARI GUSTI
4 X 18 CL

2.99
4.15 €/L



LE COQ
COCKTAIL
VARI TIPI
33 CL

1.19
3.61 €/L



ENERGADE
• LIMONE
• ARANCIA
• ARANCIA ROSSA
1,5 L

1.29
0.86 €/L



SAN PELLEGRINO
BIBITE
VARI GUSTI
1,2 L

1.19
0.99 €/L



SCHWEPES
ACQUA TONICA
• CLASSICA
• ZERO
1 L

1.29



PERONI
BIRRA CHILL
LEMON
3 X 33 CL

1.99
2.01 €/L

CANTINA



SAN CRISPINO
VINO D'ITALIA
• ROSSO • BIANCO
1L

1.39



BARONE DI BERNAJ
VINO
• VARI TIPI IGP
• GRILLO DOC
• NERO D'AVOLA DOC
• PINOT GRIGIO IGT
75 CL

2.49
3.32 €/L



LA VINICOLA
DEL TITERNO
FALANGHINA
BENEVENTO IGP
75 CL

2.79
3.72 €/L



CAVIT
SAUVIGNON
BLANC TRENINO
DOC
75 CL

3.99
5.32 €/L



SARTORI
DI VERONA
FIRA IGT
• ROSA • BIANCO
• ROSSO
75 CL

3.99
5.32 €/L



MARCHESI
DE FRESCOBALDI
REMOLE TOSCANA
IGT
• BIANCO
• ROSSO
75 CL

4.49
5.99 €/L



SORRENTINO
SPUMANTE DORÉ
VESUVIO
CAPRETTONE DOC
75 CL

11.90
15.87 €/L



VERNICE
• GLAM FIANO DI
AVELLINO DOCG
• ROCK GRECO DI
TUFO DOCG
75 CL

9.90
13.20 €/L



TELARO
BIANCOLELLA
ROCCAMONFINA
IGT
75 CL

11.90
15.87 €/L



MEZANOTTE
CONFEZIONE
FALANGHINA 75 CL
CON 2 CALICI

9.90



VEUVE CLICQUOT
CHAMPAGNE
75 CL

39.90
53.20 €/L



BELLAVISTA
ALMA ASSEMBLAGE
FRANCIACORTA
DOCG
75 CL

24.90
33.20 €/L

DISTILLATI



APEROL
APERITIVO
70 CL

9.49
13.56 €/L
CON CARTA
MAGAZZINO D'OGGI



VENTURO
APERITIVO
MEDITERRANEO
70 CL

9.90
14.14 €/L



EDGAR SOPPER
LONDON DRY GIN
70 CL

9.90
14.14 €/L



ENGINE
GIN
70 CL

29.90
42.71 €/L



HAVANA CLUB
RUM ORIGINAL
3 ANNI
70 CL

10.90
15.57 €/L



LINES
SETA ULTRA
ASSORBENTI
VARI TIPI

1.89



SCOTTEX
CARTA DA CUCINA
TUTTOFARE
2 ROTOLI

1.89
CON CARTA
ESSERE DECO



DOVE
BAGNODOCCIA
VARI TIPI
2 X 450 ML

3.69
4.10 €/L



PASTA DEL CAPITANO
DENTIFRICIO
• PLACCA E CARIE
• ANTITARTARO
2 X 75 ML

1.59
10.60 €/L



IODOSAN
DENTIFRICIO
PROTEZIONE GLOBALE
75 ML

1.99
26.53 €/L



INFASIL
DETERGENTE INTIMO
• NEUTRO • LENITIVO
• FRESCHEZZA ATTIVA
200 ML

2.19
10.95 €/L



SAUBERT
• DEO CARE
• DEO ACTIVE
- SPRAY 150 ML
- ROLL ON 70 ML

1.99



OFF!
INSETTO
REPELLENTE
• SPRAY
• LOZIONE VAPO
100 ML

4.49
44.90 €/L



FOXY
HAPPY HOUR
50 TOVAGLIOLI
DOPPIO VELO
33X33 CM

0.85



LISTERINE
COLLUTORIO
DENTI E GENGIVE
2 X 500 ML

5.29



CUKI
PELLICOLA
25 MT

1.00



PRIL
EXCELLENCE
• PREMIUM
- 5IN1 14+2 CAPS
- 4IN1 16+2 CAPS
• 3IN1 21 CAPS

3.59



CLEAR
MEN SHAMPOO
VARI TRATTAMENTI
225 ML

1.99
8.84 €/L

IGIENE



BIO PRESTO
DETERSIVO
IN POLVERE
62 LAVAGGI

7.99

CON CARTA
ESSERE DECÒ



OMINO BIANCO
DETERSIVO
LIQUIDO PER
LAVATRICE
• COLOR+
• IGIENIZZANTE
• MUSCHIO
BIANCO
3 X 44 LAVAGGI

8.99

CON CARTA
ESSERE DECÒ



GENERAL
AMMORBIDENTE
DILUITO
FRESCA PRIMAVERA
67 LAVAGGI

2.69



LYSOFORM
SUPERFICI SPRAY
VARI TIPI
700 ML

1.99

2.84 €/L



WC NET
TAVOLETTE WC
PROFUMATE
VARI TIPI

1.19



VILED A
3 SPUGNE
ABRASIVE
ULTRA FRESH

0.95

PET FOOD



MIGLIOR GATTO
STRACCETTI
• MANZO E CAROTE
• POLLO E TACCHINO
100 G

0.35

3.50 €/Kg



CATISFACTIONS
SNACK PER GATTO
VARI GUSTI
60 G

1.19

19.83 €/Kg



PURINA
FELIX
• LE GHIOTTONERIE
VARI GUSTI
• DOUBLY DELICIOUS
4 X 85 G

2.10

6.56 €/Kg



MIGLIOR GATTO
CROCCANTINI
VARI GUSTI
2 KG

3.69

1.84 €/Kg



PURINA
FELIX SOUP
ORIGINAL
• CARNE • PESCE
6 X 48 G

2.19

7.60 €/Kg



PURINA
FELIX PARTY MIX
VARI GUSTI
60 G

1.49

24.83 €/Kg



CESAR
PATÉ PER CANI
VARI GUSTI
150 G

0.79

5.27 €/Kg

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**
La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
CROCCHETTE CON
CARNI PER CANE
ADULT GRANDE
4 KG

5.99

1.50 €/Kg



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3 L + 1 L GRATIS

1.99

0.50 €/L

Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!

Da 20 anni la tua scelta quotidiana

PIANTE
E FIORI



PEPERONCINO MIX
VASO Ø 14 CM

1€99



PIANTE SORBETTO
VASO Ø 12 CM

4€99



MIX CACTUS
SUCCULENTI
Ø 14 CM

7€99



LAVAZZA
CAFFÈ CREMA E
GUSTO CLASSICO
3 X 250 G

10€49
13,99 €/kg
CON CARTA
ESIBIRE DISCO



VECCHIO AMARO
DEL CAPO
70 CL

8€90
12,71 €/L
CON CARTA
ESIBIRE DISCO



REGINA
CARTA IGIENICA
4 ROTOLONI

2€89
CON CARTA
ESIBIRE DISCO

Con una spesa minima di 25€*
puoi acquistare a scelta

KREATIVA
SET 3 BICCHIERI CONICI PER ACQUA
• ARANCIO • VERDE
300 CC
A SOLI 1€99
invece di
€ 3,90



*SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI



solo nei giorni
13 - 14 - 15
AGOSTO

ANGURIA
CAT I A
ORIGINE ITALIA
AL KG

**PREZZO
ECCEZIONALE**

supermercatideco.multicedi.it



PIÙ DI **500** PUNTI DI VENDITA IN **8** REGIONI D'ITALIA

SCOPRI QUELLO PIÙ VICINO A TE SU **SUPERMERCATIDECO.MULTICEDI.IT**



La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo di informare le iniziative dei punti vendita Deco. A tutela dell'ambiente e dei decori urbani, Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE INVOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPONDERE ALL'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.

Numero verde
0823 1658500
ASSISTENZA CLIENTI
dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 13.30

GRUPPO multicedi
info affiliazione multicedi.com